
sMLol'vA o REAJ,IZACI DIVADELNÍHo PŘrDsTAvENÍ

Obj ednavatel r

KarLovarské městské divadlo, o.p.s.
Moskevská 2a35 / 2L
360 01 Karlovy Vary
raat 2Ba 412 4L
Zastoupené: paní Danou Neumannovou/ ředite1kou d.rVadla

Dodavatel :

POINT, s. r. o.
V P'e -ar - /4
150 00 Pr.aha 5
TČo: 6o472146
DIČ: CZ6a 41214 6
Zastoupená: paní YVettou Lizat'aýrÓ, jednatefkou spofečnosti

Termín: 'l .77 ' 2al1
MiSto konání: Karlovarské městské divadfo, Divadelni nám. 21, K'/
Názevpředstavení: CAVEMAN
Kapacita sálu: 4B0 míst (cca 400 kvalitních mist)
ZaČátek představení : 19 . 30 hod.
Défka tfváni: 90 minut
Začátek stavby dekorací: cca 17.00 hod.
DemontáŽ: max 45 minut

cena představení: 65 900 Kč + 21?DPH
PLatební podminky: cena představení bude uhrazena převodem na účei

dodavate.Ie na Základě daňového dokladu (splatnost 2
týdny) Vystaveného dodavate1ern v den konání
předs taven1 .

V rámci uvedení předstaÝení za]ístí dodavatel dopravu umě]ce7 dopravu
dekorací,dva technické pracovniky, kteří zajistí stavbu a demontáž dekoIact,
osvětlení a ozvučeni předsř_avení, autorská prava.
Kontaktni osoba za dodavatele: Yvetta LiZatovLó 115/228314, Lucre Chybova
'7'1t / 658 933
Kontaktni osoba pro technlcké ZabeZpečeni: Pavef srb l1'1 /8II5a3

Ze strany objednavatefe je třeba zajistit Jednoho pracovníka který, umoŽnr
technikům dodavateLe přistup do kabiny osVět1ovače a zvukaře, běŽné dlvadefni
ozvučení a osvětlení,přístup do dlVadla cca od 16.30 hod. tak, aby stavba
mohfa začít hned po přijezdu dekoraci.
Pro he].ce prosime zajrstlt šatnu unístěnou co ne]blíŽe podla.

PoŽadavkY na svět1a:
- scénické nasvicení jeviště ve dvou změnách (ptošná bi]á a plošná ba].evná

_ nodrá a Zelená )

- 12x 1kW d1vadelní světla
' PoŽadavky na zvuk:

- ozvučený sál

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



- Připojený přehr.ávač Minrdrsků (pouze pro ruchy)
Nebudou potřeba Žádné mi kro fony.

Podrum:6mx5m

Kontaktni osoba pro Zajištěni přístupu do dlvadfa a kabiny osvětLovače a
zvukaře: Tomáš Hnátek 6a5/272 '749

Kontaktní osoba za ob] ednavatefe:
red1 l'e ] ťq ,<arlovar s ke.li Vaa1Lo. c Z

Ďana Neumannová 602105633, 353 225 62l

V Praze dne:

POINT s.r.o.
\-y'' V Pbómu 3/ls

/ fi_1ro oó'prariís @

Porr$ffgťb9s'eoozzt*
Yvetta Li zatoviÓ
Do davat e f

ob]ednavatef a dodavatel se dohodli.Že Vstupenky budou prodávány v 5ti
cenových kateqorlích od 150 Kč do 350 Kč včetne DPH a provize z pr.odeje.

Nekonáni a odřéknutí představení i

Zrušení představení z vyšší moci; záVažné důvody (onemocnění někťerého
Z účinkujících, nep ředví da]'e fná přirodni katastrofa, úřední zákaz atd.)
dáVaji oběma stranám právo/ po včasném, průkazném vyrozuměni, od smfouvy
odsioupit, nebo změnit její podminky, a to bez jakýchko]i nároků na
finanční úhradu š kody.

odřekne-li OBJEDNAVATEL vystoupení z jiných důvodú než ]e uvedeno
v odstavci a) v době kr.atši než 10 pracovních dní před konáním
představen1/ ]e povinen zaplatrt DODAVATELI 50: dohodnuté částky.

b)

a)

d)

b)

d)

d)Smlouva nabýVá účinnosti dnem podprsu oběma stranami.

c) odřékne-t1 vystoupenl DODAVATEL (kromě důVodů uvedených v odstavci a),
je pov1nen uhiadit OBJEDNAVATELT přokazatelné Výlohy spojené s připral,Iou
vystoupeni,

Závěreěná ustanovení :

Tuto sm1ouvu lze měniL a doplňovat pouze písemnými dodatky
pod-ps- y-' obéna s'ranon i

strany této smlouvy ;sou povinny zachováVat mfčenfivost o Všech
skutečnostech, s nimlŽ se při plnění předmětu této smlouvy seznám11y,
a to Včetně obsahu této snfouvy a Výše odměny.

Tato smLouva ]e Vyhotovena ve dvou erenpLářích, z nichŽ po jednon
Z nich obdrží kaŽdá ze smLuvních stIan.

(-( avvc\ vorec! d-e: /, h lrtt
?"Ý /'' 

/

6224/ /r"4(/ó-(d- oy'ar.<_ nÁs s<X o,rTl
Dana Nel]ma n a oVá
Obl ednavate I

KAatovARsKÉ MĚsTsKÍ' DIVADL0''J'p''

.e sidtcn Moslevski :o]5 2l' KaÍlovy \ir}

ÚracoviŠlt Divadelni náměsti 2l

360 Ol l(\RJ-o\ry VARY
1Čl2E04124l

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


